RESULTADO DA AVALIAÇÃO CLÍNICA

A Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte - CE, neste ato representada pela prefeita, Exma. Sra. Renata Thaís
Duarte Vasconcelos, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO CLÍNICA de
acordo com EDITAL N.º 001/2023, conforme o que segue.

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

000502008393 ERIK HENRIQUE DA COSTA NUNES 01-Agente Administrativo Desclassificado(a)

000502007113 ADELIRO COSTA NOGUEIRA 01-Agente Administrativo APTO(A)

000502004330 AMANDA DE FREITAS SABINO 01-Agente Administrativo Desclassificado(a)

000502000379 KALINE KELLE LIMA DE OLIVEIRA 01-Agente Administrativo APTO(A)

000502000574 ALANNA MERCIA DE FRANCA VIDAL 04-Assistente Social APTO(A)

000502004773 ANDRESSA PONTES ARAUJO 04-Assistente Social Desclassificado(a)

000502007424 PAULO VICTOR DE OLIVEIRA GAMA PAIVA 06-Auditor Fiscal APTO(A)

000502000319 ALANNA THAIS OLIVEIRA SILVA 07-Odontólogo APTO(A)

000502009294 DIEGO JORGE MAIA LIMA 08-Enfermeiro Desclassificado(a)

000502004408 MARIA ADRIANA DO NASCIMENTO DAMASCENO 08-Enfermeiro APTO(A)

000502008281 FRANCO JUAN BRAGA 08-Enfermeiro APTO(A)

000502004693 JOSE EVERTON LIMA CHAVES 11-Fiscal Municipal APTO(A)

000502001820 DANIEL DAMASCENO GIRAO 11-Fiscal Municipal Desclassificado(a)

000502004638 IRIZANDRO FERNANDES VIANA 14-Médico APTO(A)

000502001953 TARCIA LUNA DE FREITAS CHAVES 16-Nutricionista APTO(A)

000502003403 JOSE DILSON DA SILVA JUNIOR 16-Nutricionista Desclassificado(a)

000502000049 MANUELA SOUZA BATISTA 22-Psicólogo APTO(A)

000502005631 LEANDERSON DO NASCIMENTO CALIXTO 22-Psicólogo APTO(A)

000502006650 BRUNA RODRIGUES NUNES 22-Psicólogo APTO(A)

000502003792 ANTONIO ADRIANO SILVA DE ALMEIDA 22-Psicólogo Desclassificado(a)

000502005633 TEREZA LAIS LIMA MARTINS 22-Psicólogo APTO(A)

000502009195 ELISSA DA SILVA DE SOUSA 23-Téc. Em Saúde Bucal APTO(A)

000502003731 FRANCISCA LUANA DE LIMA CIPRIANO 26-Técnico em Enfermagem APTO(A)

000502000630 INGRID ELLEN NOBRE DA SILVA COUTINHO 26-Técnico em Enfermagem APTO(A)

000502001415 ELIDA KAROLINE FREIRE SILVA 26-Técnico em Enfermagem APTO(A)

000502008432 GUIDO PINHEIRO PEIXOTO 29-Agente Fiscalizador de Trânsito e
Transporte

APTO(A)

000502003638 LUIS GONZAGA QUEIROZ JUNIOR 29-Agente Fiscalizador de Trânsito e
Transporte

Desclassificado(a)

Tabuleiro do Norte, 08 de maio de 2025.

Renata Thaís Duarte Vasconcelos
Prefeita do Município de Tabuleiro do Norte

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023